Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района

Р Е Ш Е Н И Е

«24» декабря 2015 года                                                                                                   № 215

Об утверждении структуры

Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района

 Принято

Собранием депутатов

Ивановского сельсовета Рыльского района

24 декабря 2015 года

В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О

муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования

«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области, рассмотрев

представленную Главой Ивановского сельсовета Рыльского района структуру

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, Собрание депутатов

Ивановского сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2016 года прилагаемые:

- структуру Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района с

предельной штатной численностью 10 единиц;

- графическую схему структуры Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района.

2. Главой Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

является в соответствии с Уставом муниципального образования «Ивановский

сельсовет» Рыльского района Курской области, Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района, который руководит Администрацией Ивановского сельсовета

Рыльского района на принципах единоначалия.

В структуру Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

входят:

заместитель Главы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского

района;

отдел по общим вопросам Администрации Ивановского сельсовета Рыльского

района;

отдел по финансово-экономическим вопросам Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района.

Заместитель Главы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского

района непосредственно подчиняется Главе Ивановского сельсовета Рыльского

района. Отделы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

находятся в непосредственном ведении заместителя Главы Администрации

Ивановского сельсовета Рыльского района.

2

Должностные лица Администрации Ивановского сельсовета Рыльского

района осуществляют внутреннее взаимодействие согласно графической схеме,

являющейся неотъемлемой частью настоящего решения.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ивановского

сельсовета Рыльского района от 11.09.2013 № 102 «Об утверждении структуры

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем

после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района

Председатель

Собрания депутатов Ивановского

сельсовета Рыльского района

_______________ Д.И. Великодный _______________ Л.М. Залунин

Курская область, Рыльский район,

с. Ивановское, ул. Ананьева, д.96

24 декабря 2015 года

№215

consultantplus://offline/ref=0A6572359DC35DA52C13E97A1DD274BE2B106504FA13D6D8C7E614B5C71218011495D411B936FFAAB9C5E5Z8p9N

3

Утверждена

решением

Собрания депутатов Ивановского сельсовета

Рыльского района

от 24 декабря 2015 года №215

Структура

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

№

п/п

Наименование должностей в Администрации Количество,

единиц

1 Глава Ивановского сельсовета Рыльского района 1

2 Группа высших должностей 1

2.1 Заместитель главы Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района

1

3 Группа главных должностей 2

3.1 Начальник отдела по финансово – экономическим вопросам

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

1

3.2 Начальник отдела по общим вопросам Администрации

Ивановского сельсовета Рыльского района

1

4 Группа ведущих должностей 2

4.1 Заместитель начальника отдела по финансово –

экономическим вопросам Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района

1

4.2 Заместитель начальника отдела по общим вопросам

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

1

5 Группа старших должностей 1

5.1 Главный специалист – эксперт отдела по финансово –

экономическим вопросам Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района

0

5.2 Главный специалист – эксперт отдела по общим вопросам

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

0

5.3 Ведущий специалист – эксперт отдела по финансово –

экономическим вопросам Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района

1

5.4 Ведущий специалист – эксперт общего отдела

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

0

6 Группа младших должностей 3

6.1 Специалист 1-го разряда 3

6.2 Специалист 2-го разряда 0

6.3 Специалист 3-го разряда 0

 Итого  10

4

Утверждена

решением

Собрания депутатов Ивановского сельсовета

Рыльского района

от 24 декабря 2015 года №215

Графическая схема

структуры Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района        - 1

Всего 10 единиц, в том числе:

Глава - 1

муниципальные служащие – 9

Заместитель Главы Ивановского

сельсовета Рыльского района         - 1

Отдел по общим вопросам

Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района         - 4

Отдел по финансово – экономическим

вопросам Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района        - 4